CUENTA PUBLICA 2015

CUENTA PUBLICA 2015 )
ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
DEL lo. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2015
(PESOS)

TRIBUNAL FEDERAL DE JUSTICIA FISCAL Y ADMINISTRATIVA

Hacienda
Puablica/Patrimonio
Contribuido

Hacienda Hacienda
Publica/Patrimonio Publica/Patrimonio Ajustes por Cambios

Generado de Generado del de Valor
Ejercicios Anteriores Ejercicio

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Publica / Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Pablica/Patrimonio Neto del Ejercicio
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revallios
Reservas

Hacienda Publica/Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2014

Cambios en la Hacienda Pdblica/Patrimonio Neto del Ejercicio 2015
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Publica/Patrimonio Neto del Ejercicio
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revallos
Reservas

Saldo Neto en la Hacienda Piblica/Patrimonio 2015

0

14,264,710

11,709,884
2,554,826

O O O o o o

14,264,710

O O O o o oo o o

14,264,710

O O o o o

722,791,309
0
722,791,309
0
0
722,791,309

0
0
0
0
32,663,452
0
32,663,452
0
0

755,454,761

O O O o o

31,935,463
31,935,463
0
0
0
31,935,463

0
0
0
0
3,811,315
3,811,315
0
0
0

3,811,315

O O OO 0O 0O OO 0O 0O O Oooo o oo o o o

(o]

14,264,710
11,709,884
2,554,826

0
754,726,772
31,935,463
722,791,309
0

0
768,991,482
0

0

0

0
36,474,767
3,811,315
32,663,452
0

0

773,530,786

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

Autorizo: LIC. JUAN CARLOS MARQUEZ PINO

DIRECTOR GENERAL DE PROGRAMACION Y PRESUPUESTO

Elabord: L.C. JORGE LARA ROSALES
DIRECTOR DE CONTABILIDAD Y ESTADOS FINANCIEROS

TRIBUNAL FEDERAL DE JUSTICIA FISCAL Y ADMINISTRATIVA

Paginaldel



