## CUENTA PÚBLICA 2015

## CUENTA PÚBLICA 2015 ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA DEL 1o. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2015 (PESOS)

Ente Público:\_

TRIBUNAL FEDERAL DE JUSTICIA FISCAL Y ADMINISTRATIVA

CONCEPTO	Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido	Hacienda Pública/Patrimonio Generado de Ejercicios Anteriores	Generado del	Ajustes por Cambios de Valor	TOTAL
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores	0	0	0	0	0
Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio	14,264,710	0	0	0	14,264,710
Aportaciones	11,709,884	0	0	0	11,709,884
Donaciones de Capital	2,554,826	0	0	0	2,554,826
Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio	0	0	0	0	o
Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio	0	722,791,309	31,935,463	0	754,726,772
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	0	0	31,935,463	0	31,935,463
Resultados de Ejercicios Anteriores	0	722,791,309	0	0	722,791,309
Revalúos	0	0	0	0	0
Reservas	0	0	0	0	0
Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2014	14,264,710	722,791,309	31,935,463	0	768,991,482
Cambios en la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio 2015	0	0	0	0	О
Aportaciones	0	0	0	0	o
Donaciones de Capital	0	0	0	0	o
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	0	0	0	0	0
Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio	0	32,663,452	3,811,315	0	36,474,767
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	0	0	3,811,315	0	3,811,315
Resultados de Ejercicios Anteriores	0	32,663,452	0	0	32,663,452
Revalúos	0	0	0	0	0
Reservas	0	0	0	0	0
Saldo Neto en la Hacienda Pública/Patrimonio 2015	14,264,710	755,454,761	3,811,315	0	773,530,786

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

Autorizó: LIC. JUAN CARLOS MÁRQUEZ PINO DIRECTOR GENERAL DE PROGRAMACIÓN Y PRESUPUESTO Elaboró: L.C. JORGE LARA ROSALES
DIRECTOR DE CONTABILIDAD Y ESTADOS FINANCIEROS